

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

ضرب و شتم معلم رستم آبادی توسط اولیای دانش آموز

معلم یکی از مدارس ابتدایی رستم آباد رودبار توسط اولیای یکی از دانش آموزان مورد ضرب و شتم قرار گرفت. رئیس اداره آموزش و پرورش رودبار در این باره گفت: «اولیای یکی از دانش آموزان دبستان شهادت رستم آباد رودبار معلم پایه دوم مدرسه را در مقابل دانش آموزان کتک زد. مادر این دانش آموز با همسرش تماس تلفنی گرفته و به وی گفته که فرزندشان از ترس معلم به مدرسه نمی‌رود.» وی ادامه داد: «معلم مدرسه که از ناحیه صورت زخمی شده به همراه مسئول بازرسی اداره آموزش و پرورش رودبار و پدر دانش آموز به کلانتری رودبار مراجعه کرده و رضایت خود را منوط به معذرت خواهی این فرد در مقابل دانش آموزان از خود دانسته است.»

داستان پردازی برای سلبریتی‌ها در اینستاگرام توسط جوان ثروتمند شمال شهری

یک سال است که دیگر بیکار نیستم!



شهروند | فضای مجازی گاهی اوقات بستری برای ایجاد مزاحمت می‌شود؛ مزاحمت و انتقام‌گیری‌ای که معمولاً هم کار را به پلیس فتا می‌کشاند و اکثر این مزاحمت‌ها هم خیلی زود دستگیر می‌شوند. در این میان سلبریتی‌ها و ستارگان از این گونه مزاحمت‌ها در امان نمی‌مانند. پرونده‌های زیادی در پلیس فتا به ستارگان مشهور سینما و تلویزیون و فوتبالی اختصاص داده شده است که همه آنها از مزاحمت‌های مجازی‌شان شکایت دارند؛ مزاحمتی که دست به توهین، افترا و شایعه‌پراکنی در مورد این افراد مشهور می‌زند و در سوره‌هایی بزرگ برای آنها ایجاد می‌کند، در سوره‌هایی که گاه حل و جبران آن بهای زیادی خواهد داشت. این روزها سلبریتی‌های زیادی با چنین مواردی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و معمولاً فضای مجازی برای‌شان در سوره‌های زیادی در دست کرده است. حالا در تازه‌ترین خبر، این بار یکی دیگر از ستاره‌های سینما و تلویزیون از دردمسرها یک کاربر اینستاگرام خسته شده و تصمیم به شکایت گرفته است. این کاربر به خاطر توهین‌ها و شایعه‌پراکنی‌های آدامین یک پیج در اینستاگرام به پلیس آگاهی پایتخت رفت و این ماجرا را به یک پرونده قضائی تبدیل کرد. پسر بیکاری که تنها برای فالوور جمع کردن پیج خود را تبدیل کرد به اخباری دروغ درباره ستاره‌های سینما و تلویزیون، برای همین یکی از این ستارگان آبان ماه سال جاری نتوانست توهین‌ها و شایعه‌پراکنی‌های این پسر را تحمل کند و با مراجعه به پلیس فتای تهران در خصوص نشر اکاذیب، توهین و افترا توسط یک صفحه اینستاگرام با هویت نامشخص علیه خود ابراز شکایت کرد. او در شکایت خود گفت: «حدود یک سال است که فرد ناشناسی در یک صفحه اینستاگرام که بیش از یکصد هزار نفر نیز فالوور دارد، با درج مطالب نامناسب برایم مزاحمت ایجاد می‌کند. در این مدت سعی کردم مراعات کنم و به آن بی‌اهمیت باشم؛ ولی با وجود مدارا و گذشت،

تبادل اطلاعات و فناوری درباره این پرونده گفت: «متهم پس از اعتراف با تکمیل پرونده و برابر دستور مقام قضائی دادسرای جرایم رایانه‌ای روانه زندان شده است.» اما تهدیدات در فضای مجازی به‌خصوص برای چهره‌ها و افراد سرشناس و شناخته‌شده ماجرای قدیمی و دنباله‌دار است. تقریباً با ورود شبکه‌های اجتماعی این تهدیدات هم آغاز شد؛ تهدیداتی که در بعضی موارد هم سر و شکل جدی‌تری به خود گرفت. اسفند سال ۹۵ بود که سیمیا تیرانداز از تهدید به هک شدن صفحه اینستاگرامش از سوی یک هکر خبر داد. این بازیگر تلویزیون و سینما این خبر را با انتشار پستی در صفحه شخصی‌اش عنوان کرد و با انتشار عکسی از پیام آن هکر ناشناس، در این باره نوشت: «روز بعد از خبر موفقیت اصغر فرهادی، بسا این پیغام مواجه شدم. امیدوارم خدا آدم‌های روانی و مردم آزار این شکلی رو شفا بده.» جالب این‌که این هکر با اسم «hackers_ir» در این شبکه اجتماعی فعالیت می‌کرد و با همین اسم اقدام به تهدید سیمیا تیرانداز کرده بود. در این مدت متهم به اقدامات خود ادامه داد. او دست‌بردار نبود و حتی این اواخر بیشتر از قبل برایم مزاحمت و در دسر ایجاد می‌کرده؛ البته این متهم در مورد بازیگران دیگر هم شایعه‌پراکنی می‌کرد ولی من بیشتر از بقیه هدف مزاحمت‌هایش بودم؛ برای همین تصمیم گرفتم از او شکایت کنم.» با آغاز رسیدگی به شکایت این چهره سینمایی، کار آگاهان پلیس فتا با انجام اقدامات ویژه توانستند در کمترین زمان ممکن متهم پرونده را که جوانی سی ساله است، با اقدامات ویژه شناسایی کنند. این پسر جوان ضمن هماهنگی با مقام قضائی در یک خانه مجردی در میدان در بند دستگیر شد. با دستگیری و انتقال متهم به پلیس فتا، او انگیزه‌اش را از ایجاد صفحه اینستاگرام کینه‌جویی و افزایش مخاطب خود در این صفحه اعلام کرد و گفت: «من بیکار هستم؛ این صفحه را ساخته بودم تا بتوانم فالوور جمع کنم. در اینستاگرام هر چه فالوور بیشتر داشته باشم، می‌توانم آگهی تبلیغاتی بیشتری بگیرم؛ برای همین می‌خواستم منبع درآمدی داشته باشم. هر چند که توتمند بودم و به پول نیازی نداشتم اما از بیکاری هم خسته شده بودم. برای همین وقتی این پیج را باز کردم، برای بیشتر شدن تعداد فالوورهایم تصمیم گرفتم که در مورد بازیگران سینما و تلویزیون خبرهایی منتشر کنم. هر چند یک سری از آنها دروغ بود ولی هدفم فقط بیشتر شدن فالوور بود؛ چون می‌دانستم مردم بازیگران را دوست دارند و دل‌شان می‌خواهد اطلاعات مربوط به آنها را دنبال کنند اما هیچ‌گاه تصور نمی‌کردم که توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شوم. حالا که دستگیر شدم، حاضرم علاوه بر جلب رضایت شاکر، رسم‌آزوی عذرخواهی کنم.» سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فضای

شروع به توهین و فحاشی می‌کند و بعد هم کار تهدید به قتل و اسیدپاشی می‌کشد. در نهایت این بازیگر زن به پلیس فتا شکایت می‌کند و در نهایت این مزاحم پس از ۴۸ ساعت شناسایی و بازداشت می‌شود. سردار آزمون، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان و ماجرای توهین‌ها و تهدیداتی که نسبت به او در جریان بازی‌های تیم ملی در جام جهانی روسیه در شبکه‌های اجتماعی صورت گرفت، هم یکی دیگر از همین پرونده‌هاست. تهدیدات و فحاشی‌ها به این بازیکن ۲۳ ساله به حدی رسید که او حتی قید حضور در فوتبال ملی را زد و در نامه‌ای برای همیشه از تیم ملی خداحافظی کرد. هر چند بعد از مدتی و با اصرار سرمربی تیم ملی او از این تصمیم منصرف شد اما توهین‌ها، فحاشی‌ها و حتی تهدیدات این بازیکن فوتبال تا مدت‌ها سوزناک بوده است. اما تهدیدات و مزاحمت‌های بسیار گسترده است. در چند سال اخیر موارد متعددی از فحاشی و تهدیدات در صفحات شخصی چهره‌های مختلف منتشر شده است و حتی برخی از آنها سوز خبری رسانه‌های خارجی شده است. نمونه‌ها: جمله حمله به صفحه مسی بازیکن مشهور فوتبال، حمله و تهدید به صفحه شخصی داور استرالیایی بازی ایران و عراق در جام ملت‌های آسیا، تهدیدات مداوم سرمربی‌های تیم‌های محبوب پایتخت و مواردی از این دست (قطعه بسیاری از آنها هیچ‌گاه رسانه‌ای نمی‌شود و مورد پیگرد قضائی قرار نمی‌گیرد)



اصفهان - بهمن رایی
همه ی ما قبض برق را می دهیم این مبلغ در واقع هزینه ی مستقیم سوخت های فسیلی است که از جیب می پردازیم. اما این تمام هزینه ای نیست که ما به صورت فردی یا جامعه ای برای سوخت های فسیلی می پردازیم. هزینه های دیگری نیز وجود دارد به عنوان هزینه های پنهان سوخت های فسیلی شناخته می شوند. این هزینه اثراتی جدی بر محیط زیست و سلامت ما دارد. فرایند استخراج می تواند باعث آلودگی هوا و آب شود و به جوامع محلی آسیب برساند. درک این اثرات بر ارزیابی هزینه های واقعی سوخت های فسیلی و انتخاب ما از انرژی مورد استفاده تاثیر زیادی دارد و تخریب زیست گاه های بومی حیوانات را موجب می شوند جوامع ناگزیر باید به سوی تبدیل انرژی های خود و تشویق سیاست ها و شیوه های استفاده از انرژی پاک حرکت کنند. امروزه به واقع در شرکت هایی که خدمات فسیلی از جمله شرکت گاز یا شرکت های تولید برق صورت می گیرد و باید به سمت مدیریت انرژی حرکت کنیم و اکوسیستم و هوای پاک را در برنامه ها و اهداف خود قرار دهیم و فرایندهای صحیحی را شکل دهیم. در این راستا شرکت توزیع برق اصفهان با ایجاد پارک فن آوری های نوین صنعت توزیع برق توانسته ساختار مناسبی را برای انرژی پاک محقق نماید و در کنار آن به آموزش های کارگاهی شناخت تاسیسات و تجهیزات مختلف بپردازد. مهندس غلامرضا نوری رییس پارک فن آوری های نوین صنعت توزیع برق گفت: پارک فن آوری های نوین با ساختار شبکه توزیع متناسب با محیط انجام گرفته است و این ساختار میکروگریدی در قالب اتوماسیون شبکه فراهم گردیده است.

استان
بازدید وزیر جهاد کشاورزی از مزرعه ۲۰۰هکتاری پرورش میگو در شور اول بندرعباس
افتتاح و کلنگ زنی دوم مزرعه عمل آوری ماهی و میگو در بندرعباس
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، وزیر جهاد کشاورزی در این بازدید با اشاره به ظرفیت های خوب شیلات هرمزگان بر افزایش ایمنی و بهداشت در مقابل بیماری های ایزیان با توجه به ارتقای ظرفیت های تولیدی شیلات در استان تاکید کرد و گفت: بهداشت و سلامت تولید و حفظ این مهم در مزارع میگو از اهمیت ویژه ای برخوردار است. محمود جنتی با اشاره به حضور مسئول فنی و دامپزشک در این مزارع گفت: استانداردهای لازم در مزارع استان رعایت شده که باید این مهم همواره بروز رسانی و ارتقاء یابد. قائم مقام سازمان شیلات ایران با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های کشور در پرورش میگو اظهار داشت: امید است با اقدامات انجام شده در آینده ای نزدیک شاهد افزایش سهم ایران در تولید و بازار جهانی میگو باشیم. سیف الله حقیقی با بیان اینکه تولید میگو پرورشی کشور بالغ بر سی و دو هزار تن است گفت: سطح زیر کشت میگو کشور بالغ بر نه هزار و ۲۰۰هکتار است که از این میان سهم استان هرمزگان بالغ بر سه هزار و ۶۰۰هکتار است.

استان
بازدید معاونت شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور از محور ساری - تاکام
ساری - علی جعفری گرچی
دکتر محمدرضا کدخدای زاده معاونت شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور به اتفاق مهندس عبدالله بهداری مدیر کل راه و شهرسازی مازندران از عملیات اجرایی پروژه های راهسازی در سطح استان بازدید و بمنظور شتاب بیشتر عملیات این پروژه ها تصمیمات متناسبی اتخاذ نمودند. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی مازندران، دکتر کدخدای زاده در این بازدید ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته در بخش ارتقاء و تعریض در سطح محورهای مازندران عنوان نمود: خوشبختانه با توجه به حجم بالای ترافیک و تردد در راههای این استان اقدامات در خور توجه ای در زمینه تعریض و چهار خطه شدن تمامی محورهای اصلی و شریانی استان در دست اجراست. وی در ادامه به محور ساری - تاکام اشاره کرد و افزود: محور شریانی ساری - کیاسر بعنوان یکی از کریدورهای ارتباطی بین استان های مازندران و سمنان است. حجم ترافیک ساری به کیاسر در ایام بهار و تابستان و بویژه ایام نوروز قابل رقابت با جاده های ارتباطی شمال به پایتخت کشور است و بسیاری از مسافران برای سفر به مناطق شمالی این مسیر را انتخاب می کنند. معاونت شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تصریح نمود: عملیات اجرایی این محور در دو قطعه در دست انجام می باشد. قطعه اول محور چهارخطه ساری - تاکام حدفاصل شهرهای ساری تا هولار بطول ۱۳.۲ کیلومتر و عرض تمام شده ۲۲.۸۰ متر با مبلغ قرارداد ۲۷۲ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی مشابهی در دست انجام می باشد. وی افزود: قطعه دوم نیز حدفاصل هولار تا سه راهی تاکام بطول ۸ کیلومتر و عرض تمام شده ۲۲.۸۰ متر بوده که این قطعه نیز با مبلغ برآورد ۴۰۷ میلیارد ریال عملیات چهار خطه آن در دست انجام می باشد.

مردی که پس از ۵ سال حالا صاحب ۷ میلیارد تومان اموال مسروقه است

یک مالخر و ۶ مخفیگاه

شهروند | مالخر میلیاردی در، ۶ مخفیگاه بزرگش ۷ میلیارد تومان انواع اموال مسروقه را انبار کرده بود. این مرد میانسالی ۵ سالگی می‌شود که کار مالخری را به صورت حرفه‌ای آغاز کرده و در این مدت توانسته خانه و ویلاهای زیادی را خریداری کند. او اموال سرقتی نفیس و ارزشمند را به قیمت پایین می‌خرد و به قیمت بالایی به فروش می‌رساند. چندی پیش بود که پلیس آگاهی پایتخت این مرد را شناسایی و در نهایت دستگیرش کرد. متهم فردی حدوداً ۵۰ ساله است که چندین بار به اتهام خرید و فروش اموال سرقتی بازداشت شده و به زندان رفته است. او همچنین دارای پرونده مفتوح در دادسرای ناحیه ۳۴ است که با قرار وثیقه آزاد شده بود. چهاردهم آذرماه سال جاری بود که در بررسی‌ها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم همچنان در زمینه خرید و فروش اموال سرقتی فعالیت دارد، بنابراین این حدود دو هفته متهم و انبارهای وی تحت نظر قرار گرفتند. با قطعی شدن خرید و فروش اموال سرقتی توسط این متهم سابقه‌دار با اخذ دستور قضائی شعبه ۵ بازرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در یک عملیات غافلگیرانه، متهم دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شد. سرهنگ شمس‌الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت و وسایط نقلیه پلیس



داشته است. «این مقام مسئول با تاکید بر هوشیاری و قاطعیت پلیس در برخورد با سارقان و مالخرانی که با اقدام مجرمانه خود امنیت و آرامش روانی مردم را به مخاطره می‌اندازند، تاکید کرد: «لازم است همشهریان عزیز ضمن رعایت اصول لازم برای جلوگیری از وقوع سرقت مثل نگهداری طلاجات و اموال قیمتی در صندوق‌های امانات، سپردن خانه به افراد مطمئن، از اموال قیمتی و باارزش خود عکسبرداری یا شماره سریال اموال خود را ثبت و نگهداری کنند، تا در صورت وقوع سرقت و کشف اموال مسروقه راحت‌تر وسیع‌تر بتوانند اموال خود را تحویل بگیرند.»

